Portaria nº 149,

de 19  de dezembro de 2014.

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, Prof. Luiz Carlos

Pfleger, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º - Constituir comissões para elaboração dos Projetos Pedagógicos das Complementações

Pedagógicas da UNIPLAC para 2015, composta pelos seguintes membros:

Projeto: Uso Pedagógico dos Recursos de Tecnologia Assistiva

Vivian Fátima de Oliveira – Presidente

Lúcia Terezinha Córdova da Rosa

Vanir Peixer Lorenzini

Projeto: Acessibilidade nas Atividades Físicas Escolares

Schirley Aparecida Braz de Souza – Presidente

Danielly Pereira de Jesus Laurentino

Karla Costa de Liz

Vanir Peixer Lorenzini

Art. 2º - Os trabalhos das comissões não serão remunerados.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor